



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 26.08.2022r.

Znak: ZP.26.1.33.2022.3

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowania pn „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby personel oddelegowany do wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z wytycznymi producenta, posiadał imienny certyfikat ukończenia szkolenia oraz kody serwisowe wydane przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta lub inny podmiot szkolący wskazany przez producenta aparatu. Wyjaśniamy, iż posiadanie ww. certyfikatów gwarantuje należyte wykonanie usługi, co przekłada się na bezpieczeństwo eksploatacji aparatury medycznej zarówno dla pacjenta jak i personelu obsługującego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 Zgodnie z wytycznymi producenta aparatu, podczas procedury przeglądu wymagana jest m.in. aktualizacja oprogramowania do najnowszej wersji celem poprawienia bezpieczeństwa pracy aparatu. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby podczas takich czynności przeglądu technicznego jak kalibracje czyli aktualizacja oprogramowania, Wykonawca potwierdził, że pochodzi ono bezpośrednio od producenta dla tego typu aparatury medycznej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 Dotyczy treści umowy w § 6 pkt. 2 Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w w/w punkcie chodzi o pracowników oddelegowanych do realizacji zamówienia, tj. inż. serwisowych, a nie pracowników ochrony.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 6 do SWZ „Projekt umowy” § 6 pkt. 2 nadając mu nowe brzmienie: „2. Wykonawca zobowiązuje się, że Pracownicy Świadczący Usługi będą w okresie realizacji umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320).”

Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice **do dnia 31.08.2022r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **31.08.2022r. godz 10:30.** Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 29.09.2022r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x a/a